
1.  Uchwała Nr Nr 122/1496/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-16

w sprawie: zmieniająca uchwałę Nr 119/1412/2016 z dnia 23 lutego 2016 r. w sprawie powołania komisji przetargowej na sprzedaż w

trybie przetargu ustnego nieograniczonego udziału w wysokości 12490/112700 części w prawie użytkowania wieczystego

niezabudowanej nieruchomości gruntowej o numerze geodezyjnym 4794/1 położonej w Grajewie na osiedlu Południe.

2.  Uchwała Nr 126/1538/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-30

w sprawie: zmian w budżecie województwa na 2016 r.

3.  Uchwała Nr 126/1537/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-30

w sprawie: przedstawienia rocznego sprawozdania z wykonania budżetu województwa za 2015 rok

4.  Uchwała Nr 126/1536/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-30

w sprawie: przedstawienia sprawozdania rocznego z wykonania planów finansowych samodzielnych zakładów opieki zdrowotnej,

samorządowych instytucji kultury oraz samorządowych osób prawnych województwa podlaskiego za 2015 rok.

5.  Uchwała Nr 126/1535/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-30

w sprawie: przystąpienia do współpracy z Telewizją Polską S.A. na tle wspólnej realizacji przedsięwzięć promujących województwo

podlaskie

6.  Uchwała Nr 126/1534/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-30

w sprawie: udzielenia dotacji podmiotom wyłonionym w otwartym konkursie ofert na wykonanie zadań publicznych w sferze ochrony

i promocji zdrowia, wynikających z „Programu współpracy Województwa Podlaskiego z organizacjami pozarządowymi oraz

podmiotami wymienionymi w art. 3 ust. 3 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie w

2016 roku”

7.  Uchwała Nr 126/1531/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-30

w sprawie: wyrażenia zgody na podjęcie dodatkowych zajęć artystycznych

8.  Uchwała Nr 126/1530/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-30

w sprawie: uchylająca uchwałę w sprawie realizacji zadania publicznego pn.: „Udział uczniów w Międzynarodowej Olimpiadzie

Pomoc

Wniosek o udostępnienie informacji publicznej

Ponowne wykorzystywanie

Dostępność osobom ze szczególnymi potrzebami

Instrukcja korzystania z Biuletynu

gov.pl/bip

Cyberbezpieczeństwo

Uchwały Zarządu Województwa Podlaskiego

https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/inf_nie_w_b.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/ponown_wykorz_inform_public.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/procedura-obslugi-osob-niepelnosprawnych.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/instrukcja.html
https://www.gov.pl/bip
https://cyberprofilaktyka.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-nr-122-1496-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-16.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-126-1538-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-30.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-126-1537-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-30.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-126-1536-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-30.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-126-1535-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-30.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-126-1534-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-30.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-126-1531-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-30.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-126-1530-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-30.html


Kreatywności Destination Imagination 2016 w Katarze” przez STOWARZYSZENIE QUATRO

9.  Uchwała Nr 126/1528/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-30

w sprawie: realizacji zadania publicznego pn.: „Organizacja Mistrzostw Województwa Podlaskiego LZS w biegach przełajowych”

przez Podlaskie Zrzeszenie Ludowe Zespoły Sportowe

10.  Uchwała Nr 126/1527/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-30

w sprawie: przystąpienia do współpracy ze Stowarzyszeniem Świętego Izydora Oracza w Białymstoku w celu realizacji

przedsięwzięć o charakterze promocyjnym.

11.  Uchwała Nr 126/1525/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-30

w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków o dofinansowanie projektu w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego

Województwa Podlaskiego na lata 2014-2020 Osi Priorytetowej I Wzmocnienie potencjału i konkurencyjności gospodarki regionu,

Działania 1.2 Wspieranie transferu wiedzy, innowacji, technologii i komercjalizacji wyników B+R oraz rozwój działalności B+R w

przedsiębiorstwach, Poddziałania 1.2.2 Bon na usługi badawcze – projekt grantowy.

12.  Uchwała Nr 126/1524/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-30

w sprawie: przyjęcia do stosowania Książki Procedur Obsługa wniosku o przyznanie pomocy na operacje typu „Scalanie gruntów” w

ramach poddziałania „Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa”

objętego PROW na lata 2014-2020

13.  Uchwała Nr 126/1523/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-30

w sprawie: przyjęcia do stosowania Książki Procedur Zmiana przeznaczenia dóbr, wyremontowanych lub wybudowanych

budynków lub budowli w całości lub w części/przeniesienie praw własności lub posiadania nabytych dóbr objętych

operacją/zwolnienie ze zobowiązań w wyniku zaistnienia okoliczności o charakterze siły wyższej lub wyjątkowych okoliczności w

ramach działań objętych PROW 2014-2020 wdrażanych przed podmioty zewnętrzneTimes New Roman

14.  Uchwała Nr 124/1520/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-22

w sprawie: zmian w budżecie województwa na 2016 r.

15.  Uchwała Nr 124/1518/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-22

w sprawie: udzielenia dotacji celowej Samodzielnemu Publicznemu Zakładowi Opieki Zdrowotnej Wojewódzkiemu Szpitalowi

Zespolonemu im. Jędrzeja Śniadeckiego w Białymstoku

16.  Uchwała Nr 124/1517/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-22

w sprawie: wyrażenia zgody Szpitalowi Wojewódzkiemu im. Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Łomży na odstąpienie od

przetargu w celu wyłonienia stron umowy najmu części nieruchomości

17.  Uchwała Nr 124/1516/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-22

w sprawie: realizacji zadania publicznego pn.: „Ogólnopolska Gimnazjada Strzelecka” przez Uczniowski Klub Sportowy „Kaliber”

18.  Uchwała Nr 124/1515/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-22

w sprawie: przekazania środków finansowych na dofinansowanie Funduszu Wsparcia Podlaskiego Oddziału Straży Granicznej

https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-126-1528-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-30.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-126-1527-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-30.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-126-1525-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-30.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-126-1524-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-30.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-126-1523-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-30.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-124-1520-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-22.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-124-1518-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-22.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-124-1517-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-22.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-124-1516-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-22.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-124-1515-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-22.html


19.  Uchwała Nr 124/1514/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-22

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa pracownikowi Urzędu Marszałkowskiego Województwa Podlaskiego do występowania na

Nadzwyczajnym Walnym Zgromadzeniu Agencji Rozwoju Regionalnego „ARES” S.A. w Suwałkach

20.  Uchwała Nr 124/1513/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-22

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do występowania na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników „Przewozy Regionalne”

spółka z ograniczoną odpowiedzialnością

21.  Uchwała Nr 124/1512/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-22

w sprawie: udzielenia pełnomocnictwa do występowania na Nadzwyczajnym Zgromadzeniu Wspólników „Przewozy Regionalne”

spółka

22.  Uchwała Nr 124/1510/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-22

w sprawie: zatwierdzenia Instrukcji Wykonawczej Instytucji Zarządzającej Regionalnym Programem Operacyjnym Województwa

Podlaskiego na lata 2014-2020

23.  Uchwała Nr 124/1508/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-22

w sprawie: zgłoszenia wniosków do zmiany miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta Suwałk ograniczonego

ulicami: Gen. Podhorskiego, Gen. Pułaskiego, Nowomiejską, Świerkową, Modrzewiową i Grabową w Suwałkach

24.  Uchwała Nr 124/1507/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-22

w sprawie: zgłoszenia wniosków do miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego terenu w rejonie ulic Bulwarowej i

Zacisze w Suwałkach

25.  Uchwała Nr 124/1506/2016 Zarządu Województwa Podlaskiego z dnia 2016-03-22

w sprawie: ogłoszenia naboru wniosków o przyznanie pomocy w ramach działania „Inwestycje w środki trwałe”, poddziałania

„Wsparcie na inwestycje związane z rozwojem, modernizacją i dostosowywaniem rolnictwa i leśnictwa” objętego Programem

Rozwoju Obszarów Wiejskich na lata 2014 – 2020 na operacje typu „Scalanie gruntów”.

1
2
3
4
Następna strona
Ostatnia strona

Metryka strony

Historia strony

Strona główna

Kontakt

Budżet

https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-124-1514-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-22.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-124-1513-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-22.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-124-1512-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-22.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-124-1510-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-22.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-124-1508-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-22.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-124-1507-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-22.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/uchwala-nr-124-1506-2016-zarzadu-wojewodztwa-podlaskiego-z-dnia-2016-03-22.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Emarzec&page=2
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Emarzec&page=3
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Emarzec&page=4
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Emarzec&page=2
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/akty_prawne1/uchw_zarzad/uchwaly_zarzadu/?p=2016%255Emarzec&page=4
https://bip.wrotapodlasia.pl/
https://bip.wrotapodlasia.pl/kontakt.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/finanse/budzet_1


Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
ul. M. Curie-Skłodowskiej 14 
15-097 Białystok
Regon: 050667685
kancelaria@podlaskie.eu 
Elektroniczna Skrzynka Podawcza 
ePUAP: /p7w201lcig/SkrytkaESP 

Telefon i fax ogólny do Urzędu 
Tel. 85 66 54 172 
Tel. 85 66 54 549
Fax: 85 66 54 175

Godziny pracy

poniedziałek: 8.00 – 16.00
wtorek-piątek: 7.30 – 15.30

Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej
Adres e-mail do składania wniosków o informację publiczną  - bip@podlaskie.eu 

Administrator strony:
Mariusz Feszler – Tel. 85 66 54 593

Moderator strony:
Monika Rogowska – Tel. 85 66 54 447

Przetargi

Dotacje i konkursy ofert

Konsultacje społeczne

Jednostki i Spółki

Oferty pracy

Województwo Podlaskie
Regon: 050658404
NIP: 542-25-42-016

podlaskie.eu

Mapa serwisu

Deklaracja dostępności

https://przetargi.wrotapodlasia.pl/%20
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/dotacje_i_konkursy
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/konsultacje_spoleczne
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/jednostki_spolki
https://bip.wrotapodlasia.pl/wojewodztwo/urzad_mar/oferty_pracy
mailto:kancelaria@podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/cu
http://podlaskie.eu
https://bip.wrotapodlasia.pl/mapa-serwisu.html
https://bip.wrotapodlasia.pl/cms/deklaracja-dostepnosci
mailto:bip@podlaskie.eu
tel:+48856654593
tel:+48856654447

	Uchwały Zarządu Województwa Podlaskiego
	Metryka strony
	Urząd Marszałkowski Województwa Podlaskiego
	Godziny pracy

	Województwo Podlaskie
	Mapa serwisu
	Deklaracja dostępności

	Redakcja Biuletynu Informacji Publicznej


